The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 9 نومبر 2012ء 23 ذوالحجہ 1433 ہجری 9 نوبت 1391 شش جلد 62-97 نمبر 259

صاحب نبوت کاملہ

آٹھویں صدی کے عارف ربانی حضرت سید عبدالکریم جیلانی (767ھ) فرماتے ہیں۔
حضرت محمد ﷺ خاتم النبیین ہیں کیونکہ آپ کمال کو لائے ہیں مگر کوئی اور اسے نہیں لایا۔
(الانسان الکامل باب 36 جلد 1 صفحہ 69 حضرت عبدالکریم جیلانی) (مطبوعہ ازہرہ مصر 1316ھ)
علامہ ابن خلدون (متوفی 808ھ) فرماتے ہیں۔